dos seus valores associados, e dos benefícios inerênies à essa prática.

IV - Dos repasses concedidos, empenho, data de repasse, valor, fonte de recursos e

rendimentos da aplicação financeira.

Durante o exercício de 2024 foi repassado a OSC o valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil

reais), ao qual não foi acrescido de rendimentos financeiros, pois o recurso não foi aplicado.

O valor repassado foi empenhado no elemento 02.02.01.04.122.0003.1713.0000.3.3.50.43.00

devidamente autorizado pela Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 7,366, de 21 de junho de 2023,

[...]

V- Das datas de entrega das respectivas prestações de contas, da aplicação de

sanções;
Recebemos o processo de prestação de contas em 31/01/2025, sob o protocolo nº 002295, não

havendo sanções.

VI - Dos valores aplicados no objeto do repasse.

Foram apresentados comprovantes de despesas no valor de R$ 77.998,26 (setenta e sete mil

novecentos e noventa e oito reais e vinte e seis centavos); a análise dos documentos de

despesas apresentados evidenciou a regularidade da aplicação dos recursos públicos em

conformidade com o objeto do Ajuste e o respectivo plano de trabalho, dentro dos propósitos

pactuados, assim como se enquadram no elemento de despesa para os quais foram